To: (10)(2e) 2) RULIEDR@ minvws.nl]

From: (10)(2e)

Sent: Thur 8/27/2020 6:25:26 AM

Subject: RE: Check: Brief GGZ Nederland en Kamervragen VVD bij jullie bekend?
Received: Thur 8/27/2020 6:25:27 AM

Ja, herken het beeld dat schetst van een flink aantal brieven. Destijds gingen er een aantal ook naar diverse
departementen. Alle onderwerpen die in die brieven stonden zijn inmiddels afgehandeld middels algemeen beleid (dat in de
Covid-Kamerbrieven stond verwoord) en/of de getroffen regelingen.

Een recente brief van GGZ NL/De Nederlandse GGZ is er niet voor zover ik weet.

(10)(2e)

Van:)< MO @ minvws.nl>

Verzonden: donderdag 27 augustus 2020 08:20

Aan: (10)(2e) ) <BREDEN @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Check: Brief GGZ Nederland en Kamervragen VVD bij jullie bekend?

HageED)

Zie onderstaande vraag van [NELED)
Zegt het jou 1ets?

Groet, [(lED)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (10)(2e) ) JIES) @ minvws nl>

Datum: donderdag 27 aug. 2020 8:04 AM

Aan: (oe) [ (1)) GHWNATRALY (10)2e) 5 I (10)2e) [@TNEEng

Onderwerp: RE: Check: Brief GGZ Nederland en Kamervragen VVD bij jullie bekend?

Ha CEIED)

Dank. Ik denk dat bij szw deze twee nog in het systeem oppoppen als nog af te doen. Zijn namelijk ook gericht aan
minister koolmees. Dan ga 1k van ggz brief aangeven dat we aannemen dat deze inmiddels is achterhaald, gegeven alle
stappen die gezet zijn (0.a. CB regeling).

Setje kamervragen zoek 1k even verder :-).

Grs!

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www_blackberry.com)

van: ICTETNN <MGOTEH Gminvs ol

Datum: donderdag 27 aug. 2020 7:57 AM
Aan: (10)(2e) ){mmmhwws.mz (10)(2e) ) ) w>
Onderwerp: RE: Check: Brief GGZ Nederland en Kamervragen VVD bij jullie bekend?

JsE (10)(2e)

Ggznl heeft sinds het uitbreken van de coronacrisis ongeveer 284 brieven geschreven en ik weet dus niet of we deze
concreet hebben afgedaan met een brief terug. Hoe dan ook hebben we de inhoud wel afgedaan met opstellen cb
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regelingen en regeling meerkosten.

Die kamervragen ken ik niet maar lijken me juist op het terrein van meva (arbeidsmarkt) te liggen, misschien een collega
checken?

Wat is precies de reden dat deze dit nu doorstuurt?
€y (10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: ] ) 4m@@ minvws nl>

Datum: woensdag 26 aug. 2020 4:46 PM

Aan: (10)(2¢) R (10)2e) [DAWNAERNEE (10)2e) 3) R (10)(2e) [GRRNAERNES
Onderwerp: FW: Check: Brief GGZ Nederland en Kamervragen VVD bij jullie bekend?

(10)(2e) (10)(2e)

Ik kreeg vanuit SZW een tweetal stukken toegestuurd waarvan zij vragen of wij die kennen en al oppakken.

Zie bijgevoegd. Brief van GGZ is al een redelijk oude en denk dat we die wel eens langs hebben gehad en behandeld
hebben langs de lijnen van het regulier contact dat er is (dus geen brief nodig). Klopt dat?

Setje kamervragen is wel van meer recent. Is deze set bekend bij ons?
Groet en dank!
(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: JEUUIFD] .W{(bmmszw.nb

Datum: woensdag 26 aug. 2020 4:35 PM

Aan: (10)(28) ) <TEES)@minvws nl>

Onderwerp: Check: Brief GGZ Nederland en Kamervragen VVD bij jullie bekend?

Ha peles)

We hebben 2 dingen binnengekregen die om een reactie vragen, maar waar SZW vermoedelijk niet in de lead is:

- Kamervragen van twee VWD-leden over vertrekkende IC-verpleegkundigen bij het Radboud umc

- Een brief van GGZ Nederland over de kosten van corona

Vraag is of deze ook bij jullie bekend zijn, en of beantwoording wordt opgepakt, zodat we zeker weten dat iemand 't doet, maar
dat we geen dubbel werk doen.

We hebben ook aan FIN gevraagd of zij de brief hebben / er iets mee doen.

Hoor graag!

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
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anze (10)(2e) (10)(2e)2e)




